证券代码:002717          证券简称：岭南股份        公告编号：2020－095

岭南生态文旅股份有限公司

关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

日前，岭南生态文旅股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标人成都天

府新区投资集团有限公司发出的《中标通知书》，确定公司为“天府国际会议中

心周边生态景观及配套功能优化提升工程施工/标段”中标人。项目相关情况如

下：

1. 项目名称：天府国际会议中心周边生态景观及配套功能优化提升工程施

工/标段

2. 建设地点：四川天府新区成都直管区

3. 中标人：岭南生态文旅股份有限公司

4. 中标价：45,968.95 万元（具体以合同签订金额为准）

5. 建设规模：项目建设内容包括优化提升道路铺装、广场铺装、绿地景观、

花镜、景石、雕塑小品、架空挑台、驳岸及跌水、生态浮岛、水生态系统、景观

构筑物、各类景观园、石桥、光彩工程、室外电梯、景观智能化系统、室外管网、

绿化浇灌及排水、地形重塑（土石方工程）、边坡挡墙工程、变配电设施等工程。

涉及天府国际会议中心周边生态景观及配套功能优化提升区域 140万平方米。

6. 工期：275 个日历天

截至公告日，上述项目尚未签订正式合同，项目具体内容及实施以正式合

同条款为准，每个环节的工作推进受多方因素影响，时间上存在一定的不确定

性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

   岭南生态文旅股份有限公司董事会

                                  二〇二〇年七月八日